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D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N   %    %  S A L D O 
MES

ACUMULADO 
ANUAL

INGRESOS

INGRESOS

4000 0.00 0.00INGRESOS 0.00 0.00

4201 0.00 8,127,433.57VENTAS DE AF 0.00 18.19

4301 8,293,550.54 36,525,573.70SERV 99.99 81.77

4400 0.00 0.00OTROS INGRESOS 0.00 0.00

4402 650.00 664.09INGRESOS DIVERSOS NACIONAL 0.01 0.00

4500 0.00 0.00INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00

4501 0.00 17,569.34PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 0.04

44,671,240.708,294,200.54 100.00 100.00

TOTAL INGRESOS 8,294,200.54 100.00 44,671,240.70 100.00

EGRESOS

COSTOS-GASTOS

5000 0.00 0.00EGRESOS 0.00 0.00

5100 0.00 0.00COSTOS 0.00 0.00

5101 0.00 0.00COSTO DE VENTAS 0.00 0.00

5200 0.00 0.00OTROS COSTOS 0.00 0.00

5201 0.00 7,019,018.20COSTO DE VENTAS DE AF 0.00 15.71

5300 0.00 0.00GASTOS 0.00 0.00

5302 4,548,625.07 21,999,488.48GASTOS DE ADMON Y OPERACION 54.84 49.25

5303 345,617.42 1,710,896.71DEPRECIACIONES 4.17 3.83

5304 2,492,686.04 12,462,365.91GASTOS DE TRANSPORTACION 30.05 27.90

5305 224,941.89 1,126,230.63GASTOS DE MANTENIMIENTO 2.71 2.52

5500 0.00 0.00OTROS GASTOS 0.00 0.00

5502 0.00 0.00DIVERSOS GASTOS 0.00 0.00

5600 0.00 0.00EGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00

5601 131,298.08 825,895.56GASTOS FINANCIEROS 1.58 1.85

5700 0.00 0.00IMPUESTOS A LA UTILIDAD 0.00 0.00

5701 0.00 0.00IMPUESTOS A LA UTILIDAD 0.00 0.00

45,143,895.497,743,168.50 93.36 101.06

TOTAL EGRESOS 7,743,168.50 93.36 45,143,895.49 101.06

UTILIDAD  (PERDIDA)  NETA 551,032.04 6.64 (472,654.79) -1.06

UTILIDAD DE OPERACIÓN 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00


